Φανερή και προφορική πλειοδοτική δημοπρασία για την εκμίσθωση  του κυλικείου στις Αθλητικές 

Εγκαταστάσεις Αγίου Δημητρίου εμβαδού στεγασμένου χώρου 69,77 τ.μ. ο οποίος περιλαμβάνει 

κυλικείο, κουζίνα και δυο wc και υπαίθριου χώρου στην ταράτσα του κυλικείου 64,89 τ.μ..  

Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς ορίζεται το ποσόν των #1.100,00 ευρώ # (χίλια εκατό ευρώ) ανά 

μήνα. Η διάρκεια της μίσθωσης ορίζεται σε τέσσερα (4) χρόνια και δύναται να παραταθεί έως δύο (2) 

χρόνια. 

Η δημοπρασία θα γίνει στις  27-08-2025 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ. ( Η υποβολή κλειστών 

φακέλων δικαιολογητικών από τις 09:00 έως 10:30 στις 27/08/2025 στο πρωτόκολλο του Δήμου

[...]

103 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την παρ.1ε του αρθρ. 72 του Ν.3852/2010 και 

τους όρους που ενέκρινε η Δημοτική Επιτροπή με την αρ.288/2025 απόφασή της. 

Εγγύηση συμμετοχής στη δημοπρασία ορίζεται σε ένα δέκατο (1/10) επί του ελαχίστου ορίου 

πρώτης προσφοράς υπολογιζόμενου  ήτοι  # 1.320,00 # ευρώ ( χίλια τριακόσια είκοσι ευρώ). 

Για περισσότερες πληροφορίες οι  ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθυνθούν στο Δήμο μας τις 

εργάσιμες ημέρες και ώρες, ΤΗΛ 21320244443-483. 

Η Αντιδήμαρχος  

Οικονομικών Υπηρεσιών